
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
C N P J/M F  57.264.509/0001-69

PORTARIA N° 4.193, DE 02 DE MAIO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE PREGOEIRA POR 
PRAZO DETERMINADO.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de 
Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais,

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 75, IV e 119, § 3o da 
Lei Orgânica do Munícipio de Espírito Santo do Turvo;

RESOLVE:-

Artigo Io. - Fica DESIGNADA a Sra. Jéssica Lais Dinalli, CPF/MF n° 
413.991.738-55 como pregoeira em substituição à funcionária pública Danielle 
Oliveira Fortunato, CPF/MF n° 430.985.708-65, pelo período de concessão de férias, 
bem como pela Presidência da Comissão Permanente de Licitação, com as 
competências e responsabilidades determinadas pelo Decreto n° 1.908, de 02 de 
janeiro de 2018.

Artigo 2o. - Outras providências serão objeto de deliberação oportuna.

Artigo 3o. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 02 de maio de 2018.

«ei no — fls no —  Uvro"° —
O Publicado por afixação, no Quadro da 
Sede desta P. M., conforme ert. 99 de tel 
orgânica Município Espírito Santo do Tlsrvo

' . j í r u f c T W n t o s  jurídico


